SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Av. Itália, Km 08– Campus Carreiros – Rio Grande – RS – CEP 96203-900

Fone: (53)3293-5047 E-Mail: posgeografia@furg.br Site: www.posgeografia.furg.br

ATA 01/2020

Processo seletivo dos coordenadores do PPGeo/FURG

A comissão eleitoral torna público o cronograma do Processo de Eleição da

Coordenação do Curso de Pós-Graduação em Geografia.

Atividade Datas limites Local

Divulgação do processo seletivo  21/10/2020 até 29/10/2020 Site do PPGeo

Inscrições das chapas  30/10/2020 até 5/11/2020 sinsc.furg.br

Homologação das inscrições  6/11/2020 Site do PPGeo

Eleições  7/11/2020 até 12/11/2020 consultas.furg.br

Resultado  13/11/2020 Site do PPGeo

  Rio Grande – RS, 21/10/2020

_____________________       ________________          ____________________
Éder Leandro Bayer  Maier     Cleni da Silva Lopes         Bruna Cavalcanti Gautério
          Docente     TAE     Discente

https://consultas.furg.br/